gamus; nec moleste geratis si ad prefali negocii

prosecucionem tuitoriam et finalem , nostro et pré-

sentai nostri nomine, coram vobis aliqua propo-

' Bertrand de Got, évèque d'Agen, souvent mentionné

plus haut.

2
Puymirol.
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nantur e quibus eciam super jure nostro predicto

poteritis, ut videtur, evidencius informari. Valete

féliciter in longevum. Datum apud Westmonas-

terium, vicesimo secundo die Maii. Et est clausa.

2124. [in cedula.] Edwardus, Dei gracia rex

Anglie, dominus Hibernie et dux Aquitannie,

senescallo suo ducatus Aquitannie predicti, salu-

tem. Cum dilectus et fidelis noster Petrus Ama-

nevi, miles, capitalis Bogii, conqueratur quod in

possessione cujusdam partis lande quam habet

contiguam lande nobis et Bernardo de Baslada

communi, bajulus noster de Saunhac inquietet

eundem capitalem indebite et injuste, vobis man-

damus quatinus, ad dictum locum personnaliter

accedentes et ipsum oculis subicienles, inquisita

per vos vel per alium seu alios a vobis deputandos

diligenter de premissis, vocato dictobajulo, veri-

tate, dictarum landarum terminos quoad dictum

capitalem declaretis, questionem hujnsmodi totali-

ter terminantes; et dicto bajulo nostro precipiatis

qiiod infra terminos dicte lande quos invenietis

pertinere ad dictum capitalem, eundem de celero

nullatenus inquietet. In cujus rei testimonium has

litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste me

ipso apud Westmonasterium, .xxj\ die Maii, anno

regni noslri vicesimo primo. Per ipsum regem,

quia alias ' fuit concessa.

2125. Rex, etc., senescallo suo ducatus Aqui-

tannie, salutem. — La suite reproduit littéralement

l'acte précédent in cedula.

2126. Rex senescallo suo Vasconie, salutem.

Significaverunt nobis Petrus et Rogerus do Gavar-

reto, fratres, Gallardus et Willelmus de Ffargis
2

,

fratres, Geraldus Amanevi , miles, Galhardus, (ilius

Gafhardi de Lingonio defuncti, quod vos, jam diu

est, ipsos et eorum bona cepistis et ipsos incarce-

rastis, occasione cujusdam pecunie summe per vim,

1 Cette cédule est, en effet, dans son dispositif, presque

identique à celle qui a été publiée au n° 2109 et qui est datée

de l'année ia88.
2
Farges, nom de lieu fréquent dans le département de la

Dordogne.

10

llfl FllIM'.lL KATIOK1LE.
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ut dicitur, Raymundo Furt de Ladoss ' , militi , abiate ;

et, licet alias vobis per nostras dederimus litteras in

mandatis ut ipsis super premissis complementura

justicie faceretis eisdem, hucusque judicium facere

distulistis, quocirca vobis mandamus quatinus me-

moratis Petro et Rogero de Gavarreto et eorum con-

sortibus faciatis, secundum foros et consuetudines

patrie, céleris justicie complémentum. T. ut supra.

2127. Rex dilecto clerico suo Johanni de Can-

devere, thesaurario suo Agennensi, salutem. Gum

,

supplicante nobis Arnaldo de Noillaco
2

, burgensi

nostro castri de Penna, ut quoddam tenementum

vocatum Durefort in honore dicti castri per ipsum

Arnaldum adquisiturn, quod quidem tenementum

gentes nostre ad opus nostrum retinuerunt pro

precio mille librarum Arnaldensium , eidem Arnaldo

pro mille libris Turonensium dimittere dignaremur,

cum non valeat per annum ultra quadraginta li-

bras Turonensium , ut dicebat . et per nos et consi-

lium nostrum, vobis presentibus ', fuerit ordinatum

quod
, quando conveniens locus et utilior per vos

aut dictum Arnaldum in Agenesio invenietur ad

vendendum, idem Arnaldus hujusmodi locum cum

consensu vestro possil adquirere, et de hujusmodi

loci adquisicione per vos debebimus cerlificari , eo

quod nostre sit intencionis eidem Arnaldo
,
prop-

ter grata servicia que nobis fréquenter impendit

,

de dicto tenemento per modum permutacionis , si

commode fieri poterit, graciam facere specialem
,

volumus vobisque mandamus quatinus, cum de

hujusmodi loco'
1

juxta ordiuacionem nostram pre-

dictam provisi fueritis, de situ et valore ejusdem

loci et aliis circumstanciis nos cerlificare curelis

per vestras litteras harum seriem continentes. In

cujus, etc. T. R. apud Westmonasterium , .xxvij. die

Maii. Examinatur per senescallum Vasconie.

2128. Rex senescallo Vasconie, judicibus, bal-

Hvis et prepositis suis dicte terre, salutem. Vobis

' Laclos (Gironde, arr. Bazas, c. Auros).

' Nouaillac (Lot-et-Garonne, arr. Villeneuve-sur-Lot,

c. Ponno).

5 Ms. présente.

* Le ras. ajoute predicto.

[A.R.xxi°-i2o,3]

et vestrum cuilibel mandamus quatinus consuetu-

dines et liberlates per nos concessas dilectis et fi-

delibus nostris habitantibus et habilaluris bastide

nostre Rononie Grasse
1

, Auxitane diocesis,servetis

et cuslodiatis eisdem illesas
,
prout in litteris nos-

tris sigillo nostro sigillatis videbitis contineri; taliter

ne de cetero querelam super hoc audiamus. Datum

apud Westmonasterium , .xxviij. die Maii.

2129. Rex senescallo suo Agennensi et aliis

officialibos suis dicte terre, salutem. Ex parte pro-

curatorum civitatis, castrorum et villarum terre